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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32001006D

2. Data e Regjistrimit 01/08/2023
3. Emri i Subjektit A-TEAM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Kodra, P.Hawai 2, Hyrja 
1,Ap.18, K.3, Njesia Bashkiake Nr. 5,Tiranë, Shqipëri 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Shërbime montimi mobilje; 2. Shërbime të tjera të lidhura 

me bazë lëndën drusore ; 3. Punime gipsi dekorative, tavane 
të varura prej gipsi, mure ndarës prej gipsi, etj me materiale 
gips. 4. Shërbime punime civile dhe industriale e çdo 
aktivitet tjeter që lidhet me objektet e mësipërm, kryerjen e 
shërbimeve përkatëse në lidhje me to. 5. Kryerjen e çdo 
aktiviteti të lejuar me ligj dhe/ ose pjesemarrje në çdo 
veprimtari apo aktivitet të ligjshëm që mund të kryejë një 
shoqëri me përgjegjësi të kufizuar në bazë të legjislacionit 
shqiptar në fuqi.
Armand Ismaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2023                Deri: 25/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErnestIsmaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EmirjaldIsmaili

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArmandIsmaili

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A-TEAM
E-Mail: ismailimandi@gmail.com  
Telefon: 0675676822  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-183162-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0ECD274-FA9C-483B-8A0B-1F7C10D51501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFA81D6-5530-4DCB-8211-52DB12D10439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DAF5D5-209D-4EE9-BBC7-54A9D37878B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A311332B-AD22-4646-8B43-AB06B49B1F35
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